МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(БОЛЬШЕВРУДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪFIАЯ IIIКОЛА)

МОУ <Большrеврудская СОШ)

прикАз

от 28 августа 2023 года д. Большая Вруда_____--_д&_Z9

по основной деятельности
<О создании психолого-педагогического консилиумa>)

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с трудностями обученияи
школьной дезадаптации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиуI!{ в составе:
ПРедседатель консилиума: Пятницкая М.В., заместитель директора школы по УВР;
Члены консилиума: Свердлик А.С., учитель начальньtх классов, руководитель МО

учителеи начальных кJIассов;
Крупнова Т.В., социальный педагог;
Чикалева С.М.. учитель музыки

2. Председателю консилиума вменяется в обязанности:
2. 1. организация работы консилиума;
2,2. ведение учетной документации ;

2.3. составление графика работы.

З. Утвердить План работы ПМПК на2O2З -2024 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного прикiва оставляю за собой.

.Щиректор школы: rа//zr/- С.А.Беликова

С приказом ознакомлен:

Ф.И.О. рабоmнuка I|офlусь Расшuфровка поdпuсu Даmа
Крупнова Т.В. lhгJ/ ,iJb.rJrbцpZcr- -t Ь iF, ,оа

, .1 о .1Ь
ГIятницкая М.В. ',ffaifuf ZltР7ЦаSфrйеf *йа х/, рt. Ztrrj
Свердлик А.С. йr44,. lfr,i*rclar _.n r. ),/ ?r /jJ-j
Чикалева С,М. 'Y/fr.arac1cИt L'// Jб О{,"1а/.

		2023-08-29T13:29:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕВРУДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"